E E e g
I I I I E BUREAU VERITAS

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXxHadA cxema

Ford Transit Custom/Tourneo 2013-; Transit 2014- ﬁﬁ: ggggg?
Montaazikomplekt Mounting kit MOHTaXHbI KOMNNEKT

1. Kronstein / bracket / KpoHwTeiH

2. Kronstein / bracket / KpoHwTenH

3. Latt/ bracket / kpoHLwwTeliH

4. Polt / bolt / 6ont M8x25 mm

5. Polt / bolt / 6ont M10x30 mm Wiilock
6. Mutter / nut / ranka M8 DIN 985

7. Mutter / nut / ranka M10 DIN 985

8. Seib / washer / waii6a 8,4x24x2 mm
9. Seib / washer / wan6a 10,5x20x2 mm
10. Vedruseib / spring washer / npyx1uHHas wainba A8
11. U-polt / U-bolt / U-6onT

12. U-polt / U-bolt / U-60onT

NN DO NAN—= —

* - Séltuvalt avade olemasolust kasuta kas mutreid voi polte.
Avade puudumisel kasuta puuri. /
Depending on the existence of openings use either nuts or bolts.
If holes are missing then use drilling. /
3aBUCUMOCTU OT CyLECTBOBAHVMN OTBEPCTUI UCMONb3YUTE NGO ranku
nn6o 6onTbl. ECv 0TBEpCTUIN He XBaTaeT, NPOCBEPNIMTE OTBEPCTUA CaMU.

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxognmbie NHCTPYMEHTbI

13 13N, 210 /

15 17 N

17 i N
\OlLI

All Rights Reserved by Tarmetec 29.10.2015 www.metec.ee

1/3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXxHaA cxema

) . : _ | Art. 807085
Ford Transit Custom/Tourneo 2013-; Transit 2014 Art. 888601

Montaazikomplekt Mounting kit MOHTa»xHbI KOMMNNEKT

Paigaldamine / Instructions / UHCTpyKumA yCTaHOBKM

Vabasta torud, et padseda juurde auto kerele/
release the pipes to gain access to car body /
0cBo6oaNTb TPYObI, 4TOObI MONYYUTL AOCTYN
K Ky30Ba aBTOMOb6MAA

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1

./mo mm .. 9‘ !

Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 29.10.2015 www.metec.ee

2/3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)XHaAa cxema

_ . : _ | Art. 807085
Ford Transit Custom/Tourneo 2013-; Transit 2014 Art. 888601

Montaazikomplekt Mounting kit MOHTaXHbI KOMMNNEKT

Paigaldamine / Instructions / NHCTpyKLMA yCTaHOBKM

Ford Transit Ford Transit Custom
NN
]

Latt / bracket / kpoHwTenH 3

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc. 9 Pilt 10/ Pic. 10/ Puc.10

Toote andmed / Data of the product / laHHble 0 ToBape

+ M66dud / Measures / Paamepbl: 105x150x375 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 3,5 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBku: 30 min
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TUKeTKu:

840280 10.05/ 51
3. Q) 4.
279 -

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLMKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / Hdopmauuma Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / NHdopmauuma Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KoHTponAa KayecTBa

BIZEID SUZUK|

Kompiekteerija 1

_
N

07 10 2005

All Rights Reserved by Tarmetec 29.10.2015 www.metec.ee

3/3



